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Came V6000 zestaw automatyki do bram
garażowych z szyną łańcuchową 4,02m

Cena brutto 1 052,00 zł

Cena netto 855,28 zł

Cena poprzednia 1 137,75 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZESTAW V6000

Producent CAME

Opis produktu

Kompletny system, który zaspokoi prawie każde wymagania instalacyjne. Nowa automatyka V6000 została
zaprojektowana dla automatyzacji wszystkich typów bram garażowych do użytku rezydencyjnego. Bramy
uchylne z przeciwwagą i bramy sekcyjne to urządzenia odznaczające się łatwością manewrów i prostotą
instalacji. V6000 pracuje przy napięciu 24 V DC, zapewniając użytkownikom maksymalną funkcjonalność oraz
łączy w sobie nowoczesną technologię EN TESTED z tradycyjnymi funkcjami zabezpieczającymi oferowanymi
przez system elektroniczny CAME. Optymalne rozwiązanie dla większości bram garażowych o średnich i małych
wymiarach, zarówno uchylnych, jak i sekcyjnych. Wraz z siłownikiem dostępna jest szeroka gama akcesoriów
umożliwiających dostosowanie go do każdej bramy bez konieczności wykonywania kosztownych prac
murarskich. W zależności od wolnej przestrzeni, siłownik może być zainstalowany w trzech różnych położeniach.

 

Cechy siłownika:

elegancka i wytrzymała obudowa chroni kartę elektroniczną i ewentualne baterie awaryjne
zintegrowane oświetlenie w czasie manewru, by wjazd do garażu był wygodny i bezpieczny
wykrywanie przeszkód przez specjalny obwód elektroniczny, który powoduje zatrzymanie lub zmianę
kierunku ruchu w razie przypadkowego uderzenia w przeszkodę
maksymalne bezpieczeństwo także przy zatrzymanym silniku: elektronika sterująca wstrzymuje
wszystkie polecenia w przypadku wykrycia przeszkody
dzięki akumulatorom awaryjnym (opcja), które otwierają i zamykają bramę w każdej sytuacji, można
zapomnieć o przerwach w dostawie prądu

Dane techniczne:

Producent: Came

Stopień ochrony: IP40

Zasilanie: 230V AC 50/60Hz

Zasilanie silnika: 24 V D.C.

Maksymalny pobór prądu: 6 A

Moc maksymalna silnika (W): 130
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Temperatura pracy (°C): -20 - +55

Prędkość przesuwu: 6m/min

Siła ciągu: 500 N

 

Zestaw Zawiera

+ szyna łańcuchowa V06003 4,02m x 1szt.

CAME

CAME - 40 lat doświadczenia. Od 1972 roku, czyli od momentu powstania firmy,
Came Cancelli Automatici, oprócz rozwoju systemów automatyki domowej oraz
systemów antywłamaniowych, produkuje najszerszą gamę automatyki do bram
rezydencjalnych i przemysłowych, automatyki do parkingów i kontroli
dostępów. Obecnie firma, nastawiona na nieustanną innowację i ostrożne
nabywanie nowych marek i specjalizacji, dysponuje gruntownym
doświadczeniem w zakresie całkowitej kontroli domu (automatyka - systemy
antywłamaniowe - automatyka domowa), w zakresie systemów do rozległych
obszarów skupisk ludzi, w zakresie zarządzania obszarami miejskimi i
przestrzeniami publicznymi, oferując zintegrowane rozwiązania dostosowane do
wszelkich wymogów przepisowych oraz monitorowanie przepływu i dostępu.

Dzięki niezwykłej elastyczności, integracji i adaptacji swoich urządzeń firma
Came przeszła od prostego układu napędowego do bram do rozwiniętej i
globalnej koncepcji automatyki, która jest w stanie koordynować wszystko to,
co można zautomatyzować w domu i poza jego murami, w pracy oraz w
różnorodnych obszarach miejskich lub obszarach skupisk ludzi. Wszystkie
urządzenia napędowe zostały opracowane z myślą o ludziach, aby poprawić i
ułatwić ich codzienne życie. A także, aby zapewnić dobrą jakość życia, w którym
dzięki rozwiązaniom, prostocie, wygodzie i swobodzie ruchu znikają wszelkie
przeszkody. W naszej działalności bierzemy również pod uwagę problemy osób
starszych i niepełnosprawnych.
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